Apid. Herod. V. 112., ο Καρδεπτινων σπληξες απαγαγου του ιτην τον ποδας: equi pedes falce decutit, ut segetes decutuntur, απαρχόνται VALCK.

15. καὶ πάντας αἰτιωμένος) Vetus καὶ πᾶν εἴη, omni modo accusans veritatem et longe praeferat doctissimus de Pauo: nam cunctos si rex incusarit, Ionas in idem, incunatus periculum. Quod illi vitio non verio, consensionem Mistrorum, cuiuslibet nullum inspicerat, ignorantis. Aitωμενος πάντας, omnes Phoenices, quorum οὐταρταγίης οὐκ είναι τάχεις απέκτειν, Diodor. XI. 19. VESS. — Evidem πάντας αἰτιωμένος (quod facere solent tristes et praesentem fortunam habentes) quo sibi est accusans intellectu exaram: nec me turbaverat difficultas, qua premi hanc interpretationem Pavius censuit; si quis tamen cum Vesselingio commodiū cunctos Phoenices existimaverit intelligi, ne cum eo quidem magnopere contendam. S.

19. κατηγόρος ὑπὸ τῶν οὐεῖ) Athenis in arce sella fuit dedicata, διόφεν τὸν ἀγρυόποδα dixit Demosth. c. Timoer. p. 486. In qua exaltēσθο ὁ Εἰρῆνης ἐν τῷ Αἰγαλέω ἦσε τῆς Αρτιών; Βιώσαν τὴν ἐν Σαλαμῖνι ναυμαχίαν. Ut ad ista Demosthenis scribit Ulpianus, montis nomen sic ibi scribendum mo-
nuerunt H. Vales. in Harp. p. 184. et Io. Meurs. in Para-
lip. ad lib. de Pop. Att., valde dissita confundens Aegi-
tiam pagum et montem Aegaleon; errore defecto situm
atrusque determinavit Clar. A. Heringa in Miscell. Obs.
Nov. Tom. IX. p. 693. vid. I. Wasse in Add. Dukeri Thu-
cydidi subiectis p. 667. Legitur apud Suid. Ἀγαλέων, ἔνομα
εἶται: ubi Codicium lectio Ἀγαλέων Suidae debetur; veram,
Ἀγαλέων, ex Thucyd. p. 111, 85. [lib. II. c. 19.] grammaticus antiquior enotarat. VALCK.

20. τὸ ξακετάται Αἰγαλεως) Veteres in loco, unde Xerxes spectaverit dimicantes, dissident. Phanodemus ὡρίης τοῦ Ἡράκλειου, ubi fretum artissimum; Acetodorus in Megaridis confinio, superque colles, quibus Κέρατων nomine apud Plutarch. T. II. pag. 118. e.; qui quidem dissenitus ex Igeorūm collinumque Aegaleo vicinorum, [?] Cl. IV asse docente ad Thucydid. Add. p. 667. Sequuntur Herodoti finitionem Schol. Aeschylī, Tzefzes in Lycophr. pag. 142., Ulpianus ad Demosth. Timocrat. p. 466., ubi τὸ Αιγαλεόν, voce leviter turpata, τὸ Αιγαλεόν Atticē. Scholiorum, in quis Istri su-

per 'Aegaleo monte' et vicinis fragmentum; *Variae* oblitus non fuit, sed situs huius Aegalei vir magna sed Strabon. lib. VIII. p. 550. [p. 359. c. ed. Ces.] WESS.

22 - 24. πρὸς δὲ τοις καὶ πρὸς εβάλετο -- τούτου τοῦ Φαινίνου πάθεος) Aut aliquis latet error, aut Latina peccant: prava esse, non ambigo. [Tennit *Vallae Latina Wess.* cum Gron. quae huius modi erant: *Quin etiam etiā Phoenicum* qui alterant, additus est *Ariaramnes*; quamquam amicus regis.] Unde enim Ariaramenem etiā *Phoenicium* victimam accessisse, confit? Quia hominis culpa? Aut προσβάλλετο τούτου τοῦ Φ. πάθεος haec indicare apta sunt? Sætem aliud verbo casus adfuisse. Porro si μὲν δὲ etc. quæ continuo post, *Phenicum* postulant poenas, nullas *Ariaramenis*. At obscurum et molestum perseverat προσβάλλετο -- τούτου τοῦ φαιν. πάθεος, neque dissipatur Pavli Latinis, ab eo incripabatur *praesens* propter hanc *Phenicum* poenam, quam deprecari voluerat; nam, deprecari Ariaramenem voluisse, unde nobis paret, et ubi προσβάλλεσθαι tali notione? Errorem latere arbitror, et προσέλθετο, quæ elegans Reiskii conjectura, fingendum; ut innuatur, *Ariaramenem*; eum Persam, Ionum amicum, cum *praesens* adesset, calamitatem illam *Phenicum* adiutasse criminando. Placet Abreschii φίλος; Iewy Low, adeundi Diluc. Thueydid. pag. 112. WESS. — Vide *Var. Lect.* Ἐλάθετο et εβάλετο, horumque composite, quam facile inter se permutari per librariorum oscitans potuerint, satis adparet. προσβάλλετο quidem non modo cum Schäf. tenuit, sed diserte etiam defendit Schulzius; non animadvergens, verbum προσβάλλεσθαι (si modo usquam tali quadam notione usurpatum reperitur) nutio pacto posse cum genitivo casu construi, quo ea prodeat sententia quam ipse Vir doctus huic loco subiecit: insuper etiam contulit ad illam *Phenicum* etiā. Verbum συνβάλλεσθαι novimus ista notione positum, sed diversa ratione constructum; velut apud Lysiam, pag. 105. ed. Reiskii, πλεῖστα υπὲ τῆς ἐλεύθερας σύνεβαλόντο: et apud Polyb. VI. 10, 7. πλεῖστα σύνεβαλόντο πρὸς τὴν σύνταξιν τοῦ πολέμου, ubi perperam alii libri concebatvto. Similiterque in illo Strabonis Iōb, quem ex libro XIII. p. 189 sed. Almalov. nescio quo errore Helm Schulzius excitavit, πολὺ δεκατοῦ πῶμη προσέλθετο; videndum ne προσέβαλλετο ipi

scriptum oportuesit. Verbum λαβίσθαι eiusque composita cum genitivo casu legitime construi, notum est. Et προσλαβίσθαι quidem nusquam alibi reperire mihi contigit, nisi in illo Aristophanis dicto, Pac. vs. 9. ubi absolute positum, προσλαβίσθε πρός θέαν: ubi Schol. *Bonhövart*. Sed cognata προστιλαβίσθαι et συλλαβίσθαι cum genitivo casu constructa apud Nostrum habemus, V. 44, 9. et 45, 13, III. 48, 1. Quod autem opponit Schulzus, verba haec non nisi in bonam partem solege accipi, id quidem non obstat quo minus verbo προστιλάθετο hic esse locus possit: namque intelligi debet, προστιλάθετο αὐτοῖς (scil. τοῖς "Ιωνὶς") τούτους τοῦ Φοιν., πάθεος, adiuvit Ionas, operam suam illis confudit, ut ab eorum capitibus in capita Phoenicum averteret calamitatem. S.

CAP. XCII. 1. Ἐνθαῦτα τυνεκύρων τῆς etc.) Nugas [veteris]. Interpretis de Themistoclis et Polycriti naval conflictu, ab Aem. Porto explosas, propagari nolui. Ἐνθαῦτα τυνεκύρωτος, ibi naues sibi occurrerunt, uti c. 87. οὖτε τυνεκύρωτος οὐ τῶν Καλυδέων -- την. Pytheam vero, ex captivitate a Polyerito vindicatum, Ἱσχενόν filium melius lib. VII. 281. [quam Ἱσχέον, ut hīc vulgo lin. 5.] scribi, ante hos ducentos annos H. Stephanus docuit. WES.

1.2 seq. ἐξ τῶν Αἰγαντίων τὸς Μηδισμὸν ὀνειδίζων) Ecce iterum Crispinus. Vertebat [Valla]: exprobans Aeginetis, quod eum Medis sentirent. [quae quidem intacta Wess, cum Gron. in latina versione reliquit.] Hoc de Polycrito Aeginetarum ductore credemus? Sensit incommodum vir doctus [Reiskius], sed auxit scribendo, ἐξ ἵππον τῶν Αἰγαντίων ετοι, quasi Polycritus Themistocli audientibus Aeginetis studium Medicarum partium exprobrasset; cuius, si Sicinum ad Persam missum cogitasse velis, notitiam non habuit, uni Aristidi patescatam; neque fraus illa shellica probram fuit. Nisi egregie fallor, Polycritus Themistoclem dicto momordit, quod superioribus annis omnes Aeginetae et in his Cris, ipsius pater, sinistra Atheniensium criminatione studii erga Medos fuerant arcessiti. Si dubitas, redi ad lib. VI. 49. In hunc ergo Aeginetarum annis ipso in conflictu servore ὀνειδίζεται, seu nos sine proprio invēhitur et obliicit Atheniensium imperatori quippe, quod res ostendebat, scelissimum e Polycritus. Mox, τῇ ἐμβολῷ Sidoniae, de qua paullo superius. WES.

3. καὶ Ἀθηναῖς.) Melius ita: ambo erant Athenienses. Diodorus XI. 27. solum Amniam, Aeschyli fratrem, habet, rectius Aelianus Var. V. 19. cum nota Perizonii. Ampelus in proximis sum *{lin. 5.}* ἴστιδεῖ, rei congruentius. Sic cap. 108. et 111. ἴστι τε φί αὐτόδοξη μητ' ἴστιδεῖς ἴστι πρωτίστω, etc. WESS.

CAR. XCIV. i seqq. "Adimarus δὲ τὸν Κορίνθιον etc.) Herodotum spe praemii deiectum; quod sibi spoponderat Corinthi, haec, mutatis prioribus, scripsisse, Dionis Chrysost. accusatio est. Plutarchus omnia Scriptoris malignitati contribuit; de praemio non inpetrato, si bene memini, tacens. Profecto in Corinthiorum et Adimanti praeconio nimis parcae Musae sunt; qua de caussa, non divino. Haec tamen ex Atheniensem narrationibus; quibus, mentiri si in animum induxisset, totius Graeciae haud opposuissest consensum. WESS. — Vide *lin. 2.* et *lin. 22* seqq. Caeterum comrade Larcherus observavit, si veritati conscientia esset Dionis criminatio, Plutarchum profecto non praetermissurum fuisse opportunam adeo occasionem turpem istam maculam Herodoto adspergendi. S.

Ibid. "Adimarus δὲ τὸν Κορίνθιον etc.) De Corinthiis et Adimanto hic tantum narrat, quid Athenienses dixerint; atque huic rumor testimoniūm opponit universae Graeciae; sed hoc ille testimoniūm velut in transcursu tribus verbis commemorat; famam Athenis sparsam eleganter enarrat atque explicat. Saepius etiam alibi talia scribit de Corinthiis, quae Atheniensibus multo quam illis lectu videri debuerint iucundiora. Huc addit Dionis Chrysost. qui Herodotum admirabatur, testimonium, in Corinth. p. 456. Corinthum Nostrum venisse narrantis, et pro laude Corinthiis iure contributa voluisse μισθὸν ἀγνοεῖ: mercede negata, μητενέπειν, inquit, ἵκεντα, οὐ πάντες ἐπιστρέψαντε τὴν Σαλαμῖνα καὶ τὸν Ἀδιμαυτον. Dionis locum adhibuerunt Clar. Wess. etiam in Diss. Herod. p. 128. et Reiskius Aufnahm. II. p. 527. Haec tandem exigantur Plutarchi T. II. p. 862. n. ὅτι μέντοι δέκα τούλαντα δωριαν ἔλαβεν οὐκ Ἀθηνῶν, Ἀρτοῦ τὸ Φάρισκα γράψαντος, αὐτῷ Ἀθηναῖος οὐ τῶν παρῆσθαι μέντοι τοτεροῖς Διούλοις εἴρηται. Haec si vera sunt, neque gratiae nec timoritatis Historicus noster effugiet suspicionem: nota est, quam primam esse historiae legem scribit Cicero

de Orat. M. 18. 19. Atheniensium rumori, sive ipsius potius Herodoti malevolentiae, Plutarch. T. II. p. 870. et seq. opponit Thucydidas silentium; donarium Delphicum; votum mulierum Corinthiarum; epigramma Simoniidis aliorumque; quae omnem tollere videntur dubitationem, quaeque Herodoto non ignota perspaderet debuerant, ramorem; quem ab hostibus Corinthiorum Atheniensibus accepérat, involvendum silentio, non posterorum esse memoriae tradendum. De quatuor Epigrammati, quae præbet Plutarch. duo leguntur etiam in Anthol. apud; duo habet Dion Chrys. p. 459. velut Simonidis, ex quo Nūr dicitur Alcibiades vitæ docti restituendum monuerunt apud Plutarch., pro Nūr dicitur adūmato. Illa Dionis non esset deterior lectio, Plutaream certe propior: Ω λεῖν εὐδρόποτερος ἐνισιομένος τοῦ Κορινθίου Νύρ διαμένει Αἰαντος νόσος ἔχει Σαλαχίς. In Doriehum reliquiis τὸ ήματις scribitur ἀμε, vel ἀμε: τὸ γάρ οὔκει μαρτυρίων ταρχεῖν, Sophronis est in Schol. ad Aeschyl. Choeph. vs. 294. In Ocelli Doricis apud Stobaeum in Ecl. pag. 45, 25. ποθεν ἀμε scribendum: πρός ήματις est in edito libello: ποθεν ἀμε apud Diog. Laert. I. 115. ποθεν ἀμε in Aristoph. Lysist. vs. 95. VALCK. — Epigramma ista Athalæctis suis inseruit Brunckius, T. I. p. 132 seq. num. 86. 37. 39. et 40. S.